



Orzysz, dn.21 maja 2020r.

**Znak: WPF.271.6.2020.UMY**

**Dot. przetargu nieograniczonego pn : „ Przebudowa nawierzchni drogi dojazdowej do gruntów i gospodarstw rolnych we wsi Nowe Guty w gminie Orzysz”.**

Nazwa oraz adres zamawiającego:

**Gmina Orzysz reprezentowana przez Burmistrza Orzysza**, ul. Rynek 3, 12-250 Orzysz,  
tel. : 87 307 01 60, Fax: 87 307 09 50 e-mail: [www.bip.orzysz.pl](http://www.bip.orzysz.pl) [um@orzysz.pl](mailto:um@orzysz.pl)

**Pytanie nr 1**

Na przedmiarowanym odcinku drogi rosną wierzby o średnicy około 1m. Wierzby te oznaczone są krzyżami, jakoby były przeznaczone do wycinki. Przedmiar nie przewiduje żadnych robót związanych z wycięciem drzew i wykarczowaniem pni, a planowana przebudowa drogi wymaga ich usunięcia. Prosimy o wyjaśnienie ?

**Odpowiedź.**

Oznaczone znakami drzewa nie są przeznaczone do wycinki. Zamawiający jest w trakcie uzyskania pozwolenia na wycinkę tylko dwóch drzew , które najbardziej kolidują z przedmiotową inwestycją . Drzewa te są zlokalizowane na kilometrażu około 0 +106 i 0+119.

**Pytanie nr 2**

Przedmiar robót wykazuje wykonanie poszerzenia jezdni o szerokości 1,5 m wzdłuż całego przebudowanego odcinka to jest na długości 510 m. Jeżeli przyjąć, że narzut kamienny , o zmiennej szerokości i zmiennej grubości ( nie przekraczającej 10 cm) traktowany jest jako jezdnia to łącznie szerokość istniejącej jezdni nie posiada wymaganej szerokości to jest  $5,38 - 1,50 = 3,88$  m. Realnie szerokość narzutu kamiennego nie przekracza 2,5 m. W zaistniałej sytuacji wymagana szerokość poszerzenia powinna wynosić min. 2,88 a nie jak w przedmiarze 1,50. Prosimy o ustosunkowanie się do powyższego ?

**Odpowiedź.**

Inwestor założył , że istniejąca nawierzchnia to około 3,5 m szerokości. W związku z powyższym na długości około 300m należy wykonać nawierzchnie o szerokości 5m , a na długości około 210m o szerokości 4,50m co średnio daje nam założona szerokość poszerzenia.

**Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**W związku z faktem iż udzielone odpowiedzi ingerują w modyfikacje treści SIWZ Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.**



Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert – 27.05.2020r. do godziny 12:00

Termin otwarcia ofert: - 27.05.2020r. do godziny 12:05

Wszystkie dokumenty składane w procedurze muszą uwzględniać termin składania ofert.

BURMISTRZ

*mgr Zbigniew Włodkowski*